
商号変更について

　弊社は、本日付にて、以下の通り、商号を変更致しました。

　弊社は、1955 年の創業以来、豊和繊維工業株式会社として事業を継続してまいりましたが、
この間、お客様のニーズ多様化が進展し、現在の取り扱い商品は繊維品に限らず、ドアトリムや 
サンシェード等、自動車内装部品を幅広く取り扱うようになっております。また、事業拡大に伴い、
国内のグループ展開ばかりでなく、自動車メーカー各社様と歩調をあわせ海外展開も図っており、
国内外のお客様や今後入社を希望される方々に、グローバル企業としての認識をもっていただきたく、
商号を変更したものです。
　これを機とし、役職員一同社業に一層精進してまいりますので、今後とも格別のご高配を賜ります
よう、よろしくお願い申し上げます。

　なお、商号変更の具体的内容は以下の通りですが、海外のグループ企業はそれぞれ異なる
商号により展開しており、今回の商号変更の対象とはしておりません。

以上

旧社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　新社名

豊和繊維工業株式会社   　　　株式会社HOWA 

株式会社豊和繊維岩手製作所　　　　　　　　株式会社HOWA岩手

株式会社豊和繊維栃木製作所　　　　　　　　株式会社HOWA栃木

株式会社豊和繊維九州製作所　　　　　　　　株式会社HOWA九州

日豊化成株式会社　　　　　　　　　　　　　株式会社HOWA岐阜


